FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica
BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

\
Codex: A_MDBO0003 Cod.FISI: RQ_U15(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0003
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALE 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 75 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1,5km x 5
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 170.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T P T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
ALLIEVI U15 - M. 5X1,5KM
1 20 50715 BETTEGA Samuele 2005 22559 0 1 0 2 25'10.9 0.00 100
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. N (1)
2 N 53038 BUSIN Martino 2005 25530 0 1 0 O 26'38.0 21.91 80
00101 SC VAL BIOIS VE (5)
3 1 51423 BALDESSARI Thomas 2005 25495 0 3 0 1 28'49.5 54.98 60
00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. N (4)
4 7 54398 CAGNATI Sebastiano 2006 27470 0 2 0 O 29'17.0 61.90 50
00101 SC VAL BIOIS VE 9
5 13 50348 STELLA Jacopo 2005 25322 2 1 1 A1 29'17.2 61.95 45
00114 SC GALLIO VE (2)
6 6 53710 MURER Samuel 2006 27124 2 0 1 1 30'12.4 75.83 40
00101 SC VAL BIOIS VE (7)
7 4 50949 FELICETTI Fabrizio 2005 27476 1 2 0 2 31'32.6 96.00 36
00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. N (10)
8 19 55576 PERTILE Antonio 2006 27148 1 2 2 2 32'29.8 110.39 32
00001 US ASIAGO SCI VE 8)
15/12/2019 / Tesero B8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

POOL SPORTIVO DOLOMITICA

(/ &Py, MACELLERIA ] SO SRL VAL DI FIEMME %ﬁ
R sz [NZZER! LN 2 CASSA O\
P mAMER, s T RURALE

m DEF_ RSO m obereggen latemar M@P
G FIDRLGON | *AV/|510 Aﬁﬁﬁg\g Themddolomit

EMPORIO EDILE 'COMMERCIO PRODOTT! PETROLIFERI
Qualts . Sicureaza. Ambiente Predazzo Tel. 0462/500084  rersdcontomasicns et e o Fasa redeere vl 0482501 108



POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NUM
PETT

15

16

17

18

12

14

21

10

NUM
CODICE
COD.

51002
00101

50327
00018

53309
00416

55601
00416

53891
00409

53510
00409

56382
00010

55736
00409

55874
00409

55030
00409

55467
00416

56286
00010

53985
00010

15/12/2019 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

MILANI Federico
SC VAL BIOIS

ALVERA' Matteo
SC CORTINA

LOSS Lorenzo
U.S. PRIMIERO A.S.D.

IAGHER Alessandro
U.S. PRIMIERO A.S.D.

ANTONELLI Giovanni
GR. SCIATORI BRENTONICO

DALLAGO Demetrio
GR. SCIATORI BRENTONICO

VENTURA Cristian
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

SLAIFER Samuele
GR. SCIATORI BRENTONICO

MAZZURANA Nicola
GR. SCIATORI BRENTONICO

ANDREOLLI Cristiano
GR. SCIATORI BRENTONICO

TROTTER Mattia
U.S. PRIMIERO A.S.D.

ISCRITTI ... 21

NON PARTITI .. 2

MATTIOLI Marco
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

CORRADINI Roberto
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

ANNO
com

2005
VE

2005
VE

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

2006
TN

TEMPO
FONDO

26'00.2
(6)

25'41.7
@)

30'36.1
(13)

28'43.2
(1)

30'54.4
(15)

28'49.5
(12)

30'48.4
(14)

33'38.4
(16)

35'10.3
(18)

36'57.2
(19)

35'06.2
(17)

PENALITA'
T P T

P

TEMPO PUNTI

TOTALE GARA
32'45.2 114.26
33'56.7 132.24
35'06.1 149.70
36'13.2 166.57
37'39.4 188.25
37'49.5 190.79
38'18.4 198.06
44'08.4 286.09
47'10.3 331.84
47'27.2 336.09
47'51.2 342.12

LA GIURIA

PNT
TAB

29

26

24

22

20

18

16

15

14

13

12

B8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica
BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

\
Codex: A_FDB0004 Cod.FISI: RQ_U15(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0004
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 6 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1,5km x 2+ 1 km x 3
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 170.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T P T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
ALL.- F. 2X1,5KM+3X1KM
1 26 51434 OLIVIER Martina 2005 23387 0 2 0 1 25'563.7 0.00 100
00101 SC VAL BIOIS VE (2)
2 25 52186 COSTANTIN Giada 2005 23196 1 0 1 2 26'19.6 6.33 80
00101 SC VAL BIOIS VE (1)
3 27 52251 ROSSI Giulia 2005 25043 0 1 1 0 26'34.3 9.93 60
00101 SC VAL BIOIS VE (8)
4 33 50331 FORLIN Alessia 2005 23505 1 1 0 2 26'50.5 13.89 50
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. N 3)
5 29 56239 ANGELI Desiree 2006 26416 0 1 2 1 29'41.6 55.74 45
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N 9)
6 31 55763 RAVELLI llary 2006 24505 2 1 3 1 30'05.5 61.58 40
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N (7)
7 34 50899 CANTERI Anna Valeria 2005 24178 5 0 2 2 31'02.8 75.60 36
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. N (5)
8 23 53866 SIORPAES Lara 2006 24245 3 1 2 3 31'09.5 77.24 32
00018 SC CORTINA VE (6)
15/12/2019 / Tesero B8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

POOL SPORTIVO DOLOMITICA

(/ &Py, MACELLERIA ] SO SRL VAL DI FIEMME %ﬁ
R sz [NZZER! LN 2 CASSA O\
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m DEF_ RSO m obereggen latemar M@P
G FIDRLGON | *AV/|510 Aﬁﬁﬁg\g Themddolomit

EMPORIO EDILE 'COMMERCIO PRODOTT! PETROLIFERI
Qualts . Sicureaza. Ambiente Predazzo Tel. 0462/500084  rersdcontomasicns et e o Fasa redeere vl 0482501 108



POS NUM
PETT

9 22
10 28
11 32
12 30
24

NUM
CODICE
COD.

55257
00018

55766
00459

54186
00409

54669
00991

54086
00101

15/12/2019 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

ALVERA' Elena
SC CORTINA

DE RIVA Valentina
VAL FIORENTINA

TOMASINI Arianna
GR. SCIATORI BRENTONICO

RADOVAN Lucia
SClI FONDO VAL DI SOLE A

ISCRITTI ... 13
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1

BORTOLI Bettina
SC VAL BIOIS

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

ANNO
com

2006
VE

2006
VE

2006
TN

2006
TN

2006
VE

TEMPO
FONDO

23'57.0
(4)

27'49.6
(12)

27'16.7
an

26'59.9
(10)

PENALITA'
T P T P

TEMPO PUNTI

TOTALE

31'27.0

32'19.6

32'31.7

33'44.9

LA GIURIA

GARA

81.52

94.38

97.34

115.24

PNT
TAB

29

26

24

22

B8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica
BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

\
Codex: R_MDBO0001 Cod.FISI: RQ_U13(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0001
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 5 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1,5km x 2+ 1 km x 2
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10:47:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 200.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
RAG.U13-M. 2X1,5KM+2X1
1 44 59372 VINANTE Alessio 2007 21'052 0 0 1 21'35.2 100
03315 U.S. CORNACCI TESERO A. N (5)
2 50 59209 PANIZZA Oscar 2007 20268 1 2 0 21'56.8 80
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N 3)
3 46 59804 TROI Giulio 2007 21'363 1 0 0 22'06.3 60
00459 VAL FIORENTINA VE (6)
4 42 57314 GIACOMEL Riccardo 2007 20051 2 1 2 22'35.1 50
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. N (2)
5 4 56601 ROSSI Alex 2007 19142 2 5 0 22'44.2 45
00101 SC VAL BIOIS VE (1)
6 48 57648 PAGANINI Marco 2007 22196 1 2 0 23'49.6 40
00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. N (10)
7 39 57155 TARDIVO Samuele 2007 21381 1 3 2 24'38.1 36
00409 GR. SCIATORI BRENTONICO N (7)
8 47 63168 DALDOSS Jacopo 2008 22561 2 1 1 24'56.1 32
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N (11)
15/12/2019 / Tesero B8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

POOL SPORTIVO DOLOMITICA

(/ &Py, MACELLERIA ] SO SRL VAL DI FIEMME %ﬁ
R sz [NZZER! LN 2 CASSA O\
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(COMMERCIO PRODOTTI PETROLIFERT
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POS

10

11

12

13

14

15

16

17

NUM
PETT

37

38

43

45

35

51

49

40

36

NUM
CODICE
COD.

57230
00101

57084
00409

62456
03315

57145
00010

105993
00010

62600
00010

62610
00101

60145
00416

62798
00409

15/12/2019 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

CAPRA Davide
SC VAL BIOIS

MOZZ| Fabio
GR. SCIATORI BRENTONICO

DELVAI Damiano
U.S. CORNACCI TESERO A.

MARTA Alessandro
U.S. DOLOMITICA AS.D.

REA Jacopo
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

DELLASEGA Michael
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

DA PIAN Gianluca
SC VAL BIOIS

DEBERTOLIS Simone
U.S. PRIMIERO A.S.D.

SERRA Alex
GR. SCIATORI BRENTONICO

ISCRITTI ... 17
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

ANNO
com

2007
VE

2007
TN

2008
TN

2007
TN

2008
TN

2008
TN

2008
VE

2007
TN

2008
TN

TEMPO
FONDO

21'47.3
(8)

20'53.8
)

23'04.6
(12)

22'18.2
©)

24’535
(15)

23'53.6
(14)

26'22.7
(16)

23204
(13)

30'44.8
a7

PENALITA' TEMPO PUNTI
T T T P TOTALE GARA
2 4 1 25'17.3
4 4 2 25'53.8
3 2 3 27'04.6
4 4 4 28'18.2
3 3 1 28'23.5
3 4 4 29'23.6
2 2 3 29'52.7
5 5 4 3020.4
3 4 3 35'44.8

LA GIURIA

PNT
TAB

29

26

24

22

20

18

16

15

14

B8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Cli

FISI - COMITATO TRENTINO

RCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica
BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

\
Codex: R_FDB0002 Cod.FISI: RQ_U13(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0002
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 4 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1KM X 4
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 11:13:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 200.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
RAG. U13-F. 4X1 KM
1 67 56941 BALLAN Maddalena 2007 15455 0 0 O 15'45.5 100
00459 VAL FIORENTINA VE (1)
2 61 59675 BRUSAFERRI Lisa 2007 17282 0 0 O 17'28.2 80
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N (5)
3 62 56631 MORESCHINI Letizia 2007 169569 1 1 0 17'56.9 60
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N 2
4 59 59331 OLIVIER Francesca 2007 177080 1 2 1 19'08.0 50
00101 SC VAL BIOIS VE 3)
5 66 57048 MUNARI Marika 2007 18157 0 1 1 19'15.7 45
00114 SC GALLIO VE (7)
6 57 57088 CAGNATI Vanessa 2007 17171 0 0 4 19'17.1 40
00101 SC VAL BIOIS VE (4)
7 54 57413 MILANI Caterina 2007 18344 1 0 1 19'34.4 36
00101 SC VAL BIOIS VE (8)
8 53 62298 GANZ Lisa 2008 19388 0 0 1 20'08.8 32
00101 SC VAL BIOIS VE (10)
15/12/2019 / Tesero B8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

POOL SPORTIVO DOLOMITICA

(/ &Py, MACELLERIA ] SO SRL VAL DI FIEMME %ﬁ
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POS

10

11

12

13

14

15

16

17

NUM
PETT

55

56

52

58

63

64

60

65

68

NUM
CODICE
COD.

669987
00018

59327
00991

59360
00416

61626
00101

62842
00991

61523
00101

61513
00101

60059
00416

60372
00409

15/12/2019 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

BEDOLLI Sofia
SC CORTINA

MIGAZZI Marta
SCI FONDO VAL DI SOLE A

FORLIN Sara
U.S. PRIMIERO A.S.D.

VALT Caterina
SC VAL BIOIS

BENVENUTI Vera
SCI FONDO VAL DI SOLE A

MICHELUZZI Arianna
SC VAL BIOIS

DE BERNARDIN Eleonora
SC VAL BIOIS

DEBERTOLIS Viola
U.S. PRIMIERO A.S.D.

ANTONELLI Matilde
GR. SCIATORI BRENTONICO

ISCRITTI ... 17
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

ANNO
com

2007
VE

2007
TN

2007
TN

2008
VE

2008
TN

2008
VE

2008
VE

2007
TN

2008
TN

TEMPO
FONDO

18'56.4
©)

20'51.8
(14)

18'13.0
(6)

20'26.5
(12)

19'59.1
an

21'46.9
(16)

21137
(1%)

20'28.1
(13)

22'10.8
a7

PENALITA' TEMPO PUNTI
T T T P TOTALE GARA
1 1 2 20'56.4
0o 1 1 21'51.8
3 4 2 22'43.0
1 3 2 23'26.5
3 2 3 23'59.1
1 0 4 24'16.9
2 3 2 24'43.7
4 3 3 2528.1
5 2 3 27'10.8

LA GIURIA

PNT
TAB

29

26

24

22

20

18

16

15

14

B8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica
BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

\
Codex: U_MDBO0007 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0007
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 3 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1KM X 3
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 11:34:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
CUCCIOLI U11 - M. 3X1KM
1 783 65284 RAVELLI Mauro 2009 12425 0 O 12'42.5 100
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N 3)
2 83 69225 CARRARA Gabriele 2010 12'370 0 1 12'57.0 80
00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A N (1)
3 81 67025 VARESCO Cristian 2009 12382 0 3 13'38.2 60
03315 U.S. CORNACCI TESERO A. N 2
4 78 64147 ANDRICH Dylan 2009 14087 1 0 14'28.7 50
00101 SC VAL BIOIS VE (6)
5 70 65405 PALLABAZZER Ezio 2009 14359 0 O 14'35.9 45
00459 VAL FIORENTINA VE (7)
6 7 67019 LORENZONI Enrico 2009 15105 0 1 15'30.5 40
03315 U.S. CORNACCI TESERO A. N (13)
7 72 65065 SELLE Gabriel 2009 13368 3 3 15'36.8 36
00393 U.S. STELLA ALPINA CARA N (4)
8 69 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 14413 1 2 15'41.3 32
00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. N 8)
15/12/2019 / Tesero B8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

POOL SPORTIVO DOLOMITICA

(/ &Py, MACELLERIA ] SO SRL VAL DI FIEMME %ﬁ
R sz [NZZER! LN 2 CASSA O\
P mAMER, s T RURALE

m DEF_ RSO m obereggen latemar M@P
G et LAVISIO PN membdoonii

(COMMERCIO PRODOTTI PETROLIFERT
Qualita . Sicurezza . Ambiente Predazzo Tel. 0462/500084  renocico dinomazione nele valid fimme e Fassa Prodazzo tel. 0462.501106



POS

10

11

12

13

14

15

NUM
PETT

76

75

74

77

80

79

82

NUM
CODICE
COD.

66021
03315

68110
03315

69909
00101

64343
00010

66020
03315

67179
00416

69977
00101

15/12/2019 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

BRIGADOI Nicolo'

U.S. CORNACCI TESERO A.

DOLIANA Lorenzo

U.S. CORNACCI TESERO A.

DE BERNARDIN Federico
SC VAL BIOIS

MONSORNO Alessandro
U.S. DOLOMITICA AS.D.

BRIGADOI Michele

U.S. CORNACCI TESERO A.

STEFANI Armando
U.S. PRIMIERO A.S.D.

TIBOLLA Riccardo

SC VAL BIOIS
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:

ANNO
com

2009
TN

2010
TN

2010
VE

2009
TN

2009
TN

2010
TN

2010
VE

TEMPO
FONDO

14'44.9
©)

13'59.7
)

14'59.4
(12)

15'35.9
(14)

14'56.4
(10)

14'59.3
amn

17'34.2
(1%)

PENALITA' TEMPO PUNTI
T T T P TOTALE GARA
2 1 15'44.9
2 4 15'69.7
0 4 16'19.4
1 2 16'35.9
4 1 16'36.4
4 2 16'59.3
1 3 18'54.2

LA GIURIA

PNT

TAB

29

26

24

22

20

18

16
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO TRENTINGRANA

BIATHLON

Trofeo Pool Sportivo Dolomitica

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE w
Codex: U_FDB0008 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO POOL SPORTIVA DOLOMITICA GARA CAL. FED. O REG. N° DB0008
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA A.S.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 15/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. 7240 LUNGHEZZA 3 KM
GIUDICE POLIGONO STEFANI L. 67041 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM VINANTE E. GIRI 1KM X 3
MEMBRO2 CR O CM PRADEL M. LINEE POLIGONO 14
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA:  12:03:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA Ccom
CUCCIOLI U11 - F. 3X1KM
1 88 660174 BETTEGA Martina 2009 15258 4 0 16'45.8 100
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. TN (1)
2 84 63885 MILANI Giovanna 2009 15529 1 2 16'52.9 80
00101 SC VAL BIOIS VE (2
3 86 71498 BALLAN Elisabetta 2011 17038 0 17'23.8 60
00459 VAL FIORENTINA VE (4)
4 85 68599 DELLASEGA Corinne 2010 16'388 2 2 17'58.8 50
00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. TN (3)
5 87 67553 SERAFINI Lidia 2010 18193 0 1 18'39.3 45
00101 SC VAL BIOIS VE (5)
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
15/12/2019 / Tesero B8 /1
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POOL SPORTIVO DOLOMITICA

2 MACELLERIA
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N - CALGESTRS

CASTELLO DI FIEMME

Predazzo Tel. 0462/500084 Periodico d'informazione: nelle valli i fiemme & Fassa

s ay1510 [T

Thermddolomiti

(COMMERCIO PRODOTTI PETROLIFERT
Predazzo tol. 0462.501106

- VAL DI FIEMME
e CASSA
- : — RURALE
m DEF.R.AN.(LS(O m obereggen latemar

FAMIGLIA COOPERATIVA VAL DI FIEMME

4
X!
2




POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA  TAB
COD.  SOCIETA com
ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
15/12/2019 / Tesero B8/2
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